

فرار مرد پولدار، نقشه ۲ جاری راناتمام گذاشت

فرار مرد پولدار از مخفیگاه آدم ربایان سبب شد تا نقشه دو جاری برای تنبیه شوهرانشان نقش بر آب شده و همه اعضای باند بازداشت شوند.

به گزارش جوان، فرودین ماه امسال بود که مردی به مأموران پلیس تهران خبر داد که از مخفیگاه اعضای یک باند سرقت و آدم ربایی فرار کرده است. او گفت: من پولدار هستم و خانه‌ام در شمال تهران است. عده‌ای که خودشان را مأمور وزارت اطلاعات معرفی کرده‌بودند، من را ربوده‌بودند که موفق شدم در فرصتی مناسب از دست آنها فرار کنم. در ادامه مأموران پلیس راهی خانه شاکي در شمال شهر شدند و دیدند که خانه او امن و همه جا ز قفل‌های ضد سرقت استفاده شده است. مشخص شد که در این شرایط امکان نداشت که فردی بتواند به راحتی وارد خانه او شود. از آنجا که هیچ کدام از قفل‌ها آسیب ندیده بود و خراب هم نشده بود مأموران به اهالی خانه مظنون شدند و فهمیدند که همکاری با مأموران قلابی باید از داخل خانه صورت گرفته باشد.

■ **اعتراف همسر شاکي**

در تحقیق از همسر شاکي بود که مأموران متوجه شدند که وی در جریان ماجرای آدم ربایی و سرقت از خانه فرار داشته است. زن جوان وقتی در این باره بازجویی شد گفت که می‌داند که چه کسانی شوهرش را در زده‌بودند. او توضیح داد: من در فضای مجازی با مردی شاعر آشنا شدم. مدتی که گذشت با او درددل کردم و گفتم که شوهرم من را اذیت می‌کند. آن مرد به من قول کمک داد و گفت که دوستانی دارد که می‌توانند شوهرم را تنبیه کرده او را مجبور به تمکین از من کنند. من همچنین به آن شاعر گفتم که جاری‌ام هم مشکلی مشابه من دارد و شوهرش او را تنبیه می‌کند. به هر حال ما دو جاری در این باره با هم حرف زدیم و توافق کردیم که مرد شاعر در این باره عمل کند اما چند روز قبل از اجرا شدن نقشه آنها بود که

شوهر جاری‌ام به دلیلی بازداشت شد و در حالی که بازداشت

بود شوهرم ربروده شد.

■ **بازداشت اعضای باند**

با اعتراف‌های زن جوان بود که مرد شاعر و همدستان او بازداشت شدند. آنها در بازجویی‌های انجام شده به آدم ربایی و شرکت در سرقت اعتراف کردند. با کامل شدن تحقیقات پلیس در این باره پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده‌شد.

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

فرار مرد پولدار، نقشه ۲ جاری راناتمام گذاشت



■ **در جلسه محاکمه**

شاکي بعد از اینکه نماینده دادستان تهران کیفرخواست صادر شده را برای دادگاه خواند در جایگاه قرار گرفت و گفت: من از همسرم و همسر برادرم شکایتی ندارم؛ چراکه متهمان آنها را گول زده‌اند و به این راه کشیده‌اند. همسرم با این فکر اشتباه تصور می‌کرد که می‌خواهد به من کمک کند اما من را به درد سر بزرگی انداخت و باعث شد که سرقت زیادی هم از ما صورت بگیرد.

او در شرح حادثه هم گفت: روز حادثه من در خواب بودم که ناگهان

اعتراف به قتل همسر بر سر ارثیه خانوادگی

مردی که متهم است پس از قتل همسرش جسد وی را متسله کرده‌بود آخرین جزئیات حادثه را شروح داد.

به گزارش جوان، دهم دی‌ماه متهم که مرد میانسالی به نام ایرج است همسرش را در خانه‌شان حوالی شهرک شهید محلاتی به قتل رساند و جسد او را ملته و در اطراف ارتفاعات چوچک لواسانات رها کرد. یک روز پس از حادثه پسر ۱۷ ساله متهم به کلاتر۱۶۴ قتل‌روم از گم شدن ناگهانی مادرش

شکایت کرد و مأموران کلاتری هم در نخستین گام از تحقیقات ایرج را به عنوان مظنون به قتل دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به کلاتری با اظهار پشیمانی به قتل همسرش اعتراف کرد. صبح دیروز قاتل برای ادامه بازجویی‌ها به دادرسی‌امور جنایی تهران منتقل شد و ماجرای قتل را مقابل قاضی ساسان غلامی، بازپرس شعبه سوم شرح داد و سپس راهی زندان شد.

گفت‌وگو با متهم					
چه شد که همسر ت را به قتل رساندی؟	همسر من مشکل قلبی داشت و به خاطر همین بیماری بدنش ضعیف شده‌بود و وقتی با او درگیر شدم قصد قتل نداشتم اما عصبانی بودم که گلویش را گرفتم و ناگهان نفکش بند آمد و کاش گلویش را منی گرفتم.	شما گفتی با هم اختلافی نداشتید و زندگی خوبی داشتید، پس چرا با هم درگیر شدید؟	مر از خانواده‌ام می‌گیرد. شما مشکل روحی و روانی دارید؟	بله، مدتی در بیمارستان روانی بستری بودم و ۴۵ روز قبل از قتل هم مرا در بیمارستان روانی بستری کردند که روز حادثه‌ا در بیمارستان یک هفته مرخصی گرفتم تا خانواده‌ام را ببینم و دوباره برای درمان به بیمارستان بر گردم. وقتی در خواست مرخصی دادم پزشک بیمارستان که تشخیص داد حال خوب است با مرخصی من موافقت کرد.	درباره روز حادثه توضیح بده؟
به همسر ت مشکوک بودی؟	من فوق لیسانس شیمی تجزیه‌ای‌کی‌از دانشگاه‌های معتبر مسکو دارم و مدرس یکی از دانشگاه‌های تهران هستم.	به همسر ت مشکوک بودی؟	نه، من اصلاً به همسر من شکي نداشتم. همسر من بستگان دور من بود و ۳۰ سال قبل با هم ازدواج کردیم و در این مدت هم زندگی خوبی داشتیم.	چه اشتباهی کردی؟	ما در طول زندگی‌مان با هم اختلافی نداشتم، اما دو سال قبل که پدرم فوت کرد همسر من به خاطر ارثیه همیشه با من مشاجره لفظی داشت. او مدعی بود که برادر و خواهرانم حق مر خورده‌اند و من باید از آنها حقم را بگیرم. هر چقدر به او می‌گفتم در این مورد دخالت نکنم فداهای نداشتم و می‌گفتم من مشکل روانی دارم و به همین خاطر نمی‌توانم حقم را بگیرم. در آخر هم می‌گفت که مرا در بیمارستان روانی بستری می‌کند و پس از گرفتن قیمومیت خودش حق



هوش بیابورم که فهمیدم فوت کرده‌است. **چه شد که جسدش را متسله کردی؟** می‌خواستم جسد را از خانه خارج کنم و فرزندانم متوجه موضوع نشوند. **محل را کج‌ردن کته‌های جسد را چطور ری انتخاب کردی؟** من روزهای تعطیل برای کوهنوردی به آن منطقه می‌رفتم و آنجا را می‌شناختم. **همسر ت ا دوست داشتی؟** عاشق همسرم بودم ما منی دلم چرا این اتفاق افتاد.

بررسی ۶ حادثه مرگبار در یک روز

مرگ مشکوک دختر ۱۹ساله در پی‌ارک لاله، سوختگی مرگبار پسر ۲۴ساله در پارک قیصریه، مرگ آتشین زن جوان هنگام درست کردن غذا، مرگ زن ۴۱ساله هنگام عمل جراحی گردن، گاز گرفتگی مرد ۵۰ساله داخل خودرو و اش و مرگ مشکوک مرد میانسال به خاطر آسیب دیدن پایش شش برپرونده‌ای است که به تازگی مأموران پلیس تحقیقات خود را درباره آن‌ها آغاز کرده‌اند.

به گزارش جوان، اولین و دومین حادثه‌ای که روز دوشنبه بیست و سوم دی‌ماه به بازپرس ویژه قتل دادرسی‌ای امور جنایی خبر داده شد از سوی مأموران کلاتر۱۲۵ و یک در ساعت ۱۱:۲۰ اعلام شد. مأموران کلاتری در فاصله یک دقیقه مرگ مشکوک زن و پسر جوانی را که در دو حادثه جداگانه بر اثر سوختگی به کام مرگ رفته‌بودند گزارش کردند.

پس از اعلام این خبر بررسی‌های تیم جنایی نشان داد چند روز قبل زن ۳۶ ساله‌ای اهل شهرستان نهاوند هنگام درست کردن غذا دچار سوختگی برای درمان به بیمارستان شهید مطهری تهران منتقل می‌شود اما در نهایت به خاطر شدت سوختگی به کام مرگ می‌رود. همچنین مشخص شد در حادثه دیگری پسر ۲۴ساله‌ای پس از اینکه به دلایل نامعلومی در پارک قیصریه دچار سوختگی می‌شود، خوش را به سختی به در خانه‌شان در همان حوالی می‌رساند که پس از انتقال به بیمارستان مطهری فوت می‌کند. سومین حادثه را ساعت۱۲:۸ تا۱۲:۹ مأموران کلاتری ۱۳۷ نصر گزارش کردند که معلوم شدن ۴۱ساله‌ای هنگام عمل جراحی گردن در بیمارستانی به طرز مرموزی به کام مرگ رفته‌است. چهارمین حادثه هم به مرگ مشکوک مرد ۹۵ساله‌ای بود که مأموران کلاتر۱۰۲ باسدانرام اعلام کردند و در بازجویی‌ها اعتراف کرد ن پیکنیک داخل خودرواش دچار خفگی شده است. آخرین حادثه روز دوشنبه را مأموران کلاتر۱۴۸ انقلاب به بازپرس ویژه قتل دادرسی‌ای امور جنایی اطلاع دادند. مأموران اعلام کردند دختر ۹ساله‌ای به طرز مرموزی فوت کرده‌است. بررسی‌های مأموران نشان داد دختر ۹ساله که آرزو نام داشت هنگام تفریح در پارک لاله ناگهان حالش بد می‌شود که پس از انتقال به بیمارستان فوت می‌کند. تحقیقات در باره این حادثه‌ها از سوی مأموران ادامه دارد.

قتل برادر زن با شلیک گلوله

مردی که متهم است برادر زنش را با شلیک گلوله اسلحه شکاری در شهرستان فسا استان فارس به قتل رسانده‌است، بازداشت شد. سرهنگ فرج رستمی، فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: در جریان تحقیقات پلیس مشخص شد که مرد ۴۳ساله بر اثر شتد جراحات ناشی از شلیک گلوله جانش را از دست داده‌است. وی گفت: متهم ۲۹ساله هم بازداشت شد و در بازجویی‌ها اعتراف کرد که به خاطر اختلاف خانوادگی برادر زنش را به قتل رسانده‌است. وی گفت: همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات از متهم در پلیس آگاهی جریان دارد.

یک کشته در انفجار کپسول گاز

انفجار کپسول گاز در کارگاه ضایعات آهن یک کشته و سه زخمی بر جای گذاشت.

به گزارش واحد مرگزی خبر، این حادثه ظهر روز گذشته در یک کارگاه ضایعات آهن در خیابان جرجان گرگان اتفاق افتاد. در بررسی‌های پلیس مشخص شد که کارگران مشغول برش کاری بودند که با انفجار کپسول گاز یک نفر از آنها کشته شد و سه نفر هم زخمی و به بیمارستان منتقل شدند. تحقیقات بیشتر در این باره جریان دارد.

مرگ سرنشینان پژو در تصادف باتریلی

راننده و سرنشین سواروی پژو پیارس در تصادف با خودروی تریلی در محور خوی به ماکو جان باختند. به گزارش جوان سرهنگ علی سعیدی، رئیس پلیس راه استان آذربایجان غربی گفت: در بررسی‌های اولیه پلیس بعد از حضور در محل مشخص شد، این تصادف بین دو دستگاه تریلی و سواروی پژو پارس رخ داده‌است که در این حادثه، راننده و سرنشین پژو پارس به علت شدت جراحات وارده در دم فوت شده‌بودند. وی گفت: با انتقال اجساد به پزشکی قانونی مشخص شد که حادثه به علت انحراف به چپ سواروی پژو اتفاق افتاده‌است.



نجات ۹ نفر از آتش سوزی ساختمان ۵ طبقه

افرادی که در حادثه آتش سوزی ساختمان اداری گرفتار شده‌بودند با تلاش امدادگران آتش نشانی نجات پیدا کردند. به گزارش جوان، ساعت ۱۳:۳۰ روز گذشته آتش نشانیان ایستگاه ۶ و گروه امداد و نجات ۱۰ از وقوع حادثه در خیابان قیصریه، روبه‌روی پارک قیصریه باخبر و در محل حاضر شدند. علیرضا میرفوتوحی، رئیس ایستگاه ۶ سازمان آتش نشانی تهران که در محل حادثه حاضر شده‌بود، گفت: بروز آتش سوزی در موتورخانه و انباری یک ساختمان پنج طبقه اداری موجب انتشار دود بسیار غلیظ و فراوان در ساختمان شد به گونه‌ای که کارکنان و افراد حاضر در ساختمان نمی‌توانستند از ساختمان خارج شوند.

وی افزود: آتش نشانیان همزمان با عملیات ایمن سازی و خاموش کردن شعله‌های آتش، عملیات خارج کردن ساکنان را انجام دادند و توانستند تعداد ۹ نفر را از راه پله‌ها و همچنین به وسیله نردبان از طریق پشت بام ساختمان خارج کرده و به محل امن منتقل کنند.

میرفوتوحی در ادامه ابراز داشت: نیروهای آتش نشانی موفق شدند در کمترین زمان ممکن شعله‌های آتش را مهار و کاملاً خاموش کنند. رئیس ایستگاه آتش نشانی در مورد مصدومان این حادثه گفت: در جریان این حادثه به هیچ یک از افراد حاضر در ساختمان آسیب جانی نرسید و فقط یک زن ۷۰ساله و یک بمرد ۷۵ساله دچار دود گرفتگی شدند که به صورت سربایی توسط عوامل اورژانس مداوا شدند.



کلاهبرداری میوه فروشان با اسکیم

صاحبان یک مغازه میوه فروشی در خیابان پیروزی تهران که با نصب اسکیمبر روی دستگاه کار تخوانشان حساب مشتریان را خالی می‌کردند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان سرهنگ تورج کاظمی، رئیس پلیس فتای پایتخت گفت: این پرونده از مدتی قبل و همزمان با طرح شکایت‌های مشابه درباره خالی شدن حساب‌های بانکی عده‌ای از شهروندان در شرق تهران به جریان افتاد. بررسی شکایت‌ها حکایت از این داشت که حساب همه شاکیان بعد از خرید از مغازه‌ای میوه فروشی در خیابان پیروزی خالی شده‌است. یکی از شاکیان توضیح داد: بعد از خرید میوه به صندوق رفتم و مطلقاً معمول کارت عابری‌لکم و رمز آن را به صندوقدار دادم و بعد از تمام شدن کارم به خانه رفتم. یک روز بعد بود که پیامکی برپم ارسال شد که نشان می‌داد همه موجودی‌ام برداشت شده‌است. کار آگاهان پلیس فتای تهران بعد از بررسی شکایت‌های مطرح شده راهی مغازه میوه فروشی شدند و در بازرسی از محل یک دستگاه اسکیمبر و ۲۰ عدد کارت عابر بانک کپی شده و تعدادی چک سفید امضاء اطلاعات کارهای کپی شده، اسکن‌های تقلبی کشف و پنج نفر را به بازداشت کردند. بررسی سوابق متهمان نشان داد که آنها قبلاً به اتهام جرائمی مثل جعل اسناد، کلاهبرداری، سرقت، خرید و فروش مواد مخدر و بخش عمده اسکن‌های تقلبی بازداشت شده و به زندان افتاده‌بودند. متهمان در بازجویی‌ها به خالی کردن حساب شهروندان با نصب اسکیمبر اعتراف کردند. سرهنگ کاظمی، رئیس پلیس فتای تهران گفت: ارزش ریالی پرونده ۵۰۰ میلیون تومان است و تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهمان ادامه دارد. رئیس پلیس فتای پایتخت در هشدار به شهروندان گفت: اسکیمبر دستگاهی است که قابلیت کپی کردن اطلاعات کارت‌های اعتباری بانکی را دارد، سودجویان، اسکیمبر را جایی نصب می‌کنند که قابل رؤیت نیست و زمان انجام این کار مجرم‌ها، بیش از چند ثانیه طول نمی‌کشد و فرد قربانی، تنها زمانی متوجه کلاهبرداری و کپی از کارت‌ش می‌شود که از حساب وی مبالغی کسر شده‌باشد. وی ادامه داد: تنها راه گرفتار شدن در دام این دسته از مجرمان این است که شهروندان رمز کارت عابر بانک خود را در اختیار فروشنده قرار ندهاد و خودشان رمز را وارد کنند.

بازداشت جوان آزار در جزیره کیش

مردی که پس از آزار حیوان در جزیره کیش فیلم آن را در شبکه‌های مجازی منتشر کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش جوان، سرهنگ علی صفر جمالی، فرمانده انتظامی ویژه کیش گفت: روز گذشته همزمان با انتشار فیلمی کوتاه از اذیت کردن یک رأس اسب توسط فردی در فضای مجازی مأموران پلیس فتا در این باره تحقیق و متهم را سه ساعت بعد بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرده و با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده‌شد.

حادثه در دست بررسی است.